"הממונה"

ה, רלמועד רישום זכויות הרוכש בדיהמרשם מנוהל/ינוהל על ידי משרדי הממונה עד "המרשם"

כהגדרתה להלן, בלשכת רישום מקרקעין.

בין החברה לבין הממונה, לרבות כל תיקון 12/10/2020חוזה חכירה מהוון שנחתם ביום "חוזה החכירה"
שיחול בו.

"חוק

המקרקעין"
על תיקוניו. 1969 -חוק המקרקעין התשכ"ט

כמפורט במבוא. "הקבלן"

הלוואה הניתנת לרוכש על ידי בנק או מוסד כספי ומשולמת ישירות לחברה ואשר הנכס "המשכנתא"
ישמש כבטחון לתשלומה.

ע"פ צו מכר דירות )תוכן של מפרט(, התשל"ד ו כנספח ג'המפרט הטכני המצורף להסכם זה "המפרט"

." שצורף לחוברת המכרזהמחייבמפרט ה -"מחיר למשתכן מהוראות מפרט ושלא יפחת ,1974

2

למען הסר ספק, יובהר כיאי הליקויים ואי ההתאמות כאמור בהסכם ז

להסיר מהחברה אחריות לתיקון אי התאמות על פי כל דין.
השקעות הבטחת( )דירות)החברה מתחייבת לתת לרוכש על חשבונה בטוחה לפי הוראות חוק המכר 1.13

החוק הנ"ל המצורפות . החברה מביאה בזאת לידיעת הרוכש את הוראות 1974 -התשל"ה (רוכשי דירות של
המשולמים על ידו לחברה ועל הדרכים להסכם זה כנספח ז' בנוגע לזכותו על פי חוק זה להבטחת הכספים

שנקבעו לפי החוק לעניין זה.

טיב הבנייה .2
המחייב, ואת הנכס בהתאם לתוכניות ולמפרטהחברה מצהירה כי הקבלן קיבל על עצמו לבנות את הבית

₪ 5,114 ממחיר הדירה או סך של 0.5%לצורך השתתפות בהוצאות המשפטיות של החברה, סך של זה
שכ"ט זה כפוף לתקנות המכר )דירות()הגבלת הוצאות המשפטיות(, בתוספת מע"מ כדין. (הנמוך מבניהם)

תשלום זה חלק מיסוי מקרקעין רואים ב ידוע לרוכש כי למיטב ידיעת החברה רשויות . 2014-תשע"ה
רכישה. מתשלום התמורה לחברה שבגינה הוא יחויב במס

חיבור )והחשמל, במועד המסירה תהיה הדירה מחוברת לרשת הביוב, ובמצב שניתן לחברה לרשת המים, הגז 8.3

מועצה מקומית מעלה המים של הקונה יחתום על חוזה להספקת מים עם מחלקת( קבוע או חיבור זמני
על חוזה להספקת גז עם חברת או תאגיד המים העירוני, על חוזה להספקת חשמל עם חברת החשמל, אפרים

בכל מועד מסירת הנכס או
הסכם לעיל על הנזכר בסעיףח ופוי הכיהחברה תהיה רשאית אך לא חייבת לחתום בשם הרוכש על פי י

י"ט לחוק 4לזרים על פי ס' החכירה ובמידת הצורך גם על התחייבות בדבר הגבלת העברת זכויות בדירה
הכוללים התחייבות זו. באם רשומה או עומדת וכן על שטרות לרישום 1960 -רשות מקרקעי ישראל תש"ך

המקרקעין, אזי החברה תרשום הערת החברה בלשכת רישום להירשם זכות חכירה במקרקעין לטובת
הסכם זה ובמקרה זה לא ייחתם חוזה חכירה נפרד בין הרוכש לרשות. אזהרה לטובת הרוכש בגין

.לעיל 1.3הקבוע בסעיף לקבל את החזקה בנכס בסמוך לאחר מועד הודעת המסירה כאמור בס' 8.6

.בוטל 8.7
מבלי לגרוע מראש.

ידוע ה.יבני הרוכש מתחייב שלא לבצע שינויים בדירה ללא קבלת היתר בניה כדין, ככל ונדרש היתר 8.12

היתר בניה שלא על פי לרוכש כי על החברה לקבל תעודת גמר לבית ומתחייב שלא לבצע כל שינוי בדירה
.כדין

הבטחת ( דירות)להמציא לידי החברה את מקור הבטוחה שהוצאה ונמסרה לרוכש לפי חוק המכר 8.13

.16בסעיף , וזאת במועד הקבוע 1974 –) תשל"ה השקעות של רוכשי דירות

את החזקה שלושה מבין הרוכשים הראשונים שיקבלולהרכוש המשותף יימסר על ידי החברה 8.14

קבלת הרכוש המשותף. בדירות בבית אשר יהוו שלוחים ו/או נאמנים של כל בעלי הדירות בבית לצורך
.("הנציגות הזמניתלהלן: ") קבועה רוכשים אלה יהוו נציגות זמנית לבית המשותף עד שתבחר נציגות

יחולו וישולמו על ידי הרוכש והוא מתחייב זה ואילךהחברה עד למועד המסירה שיקבע בהודעת המסירה ומתאריך
על פי לפי העניין ובלבד שמיסים אלו חלים על רוכש דירה לשלמם בזמן פירעונם המדויק לרשות המקומית ולאוצר

דין.

הפרה . 12

(חוזה תרופות בשל הפרת) במקרה של הפרת הסכם זה ע"י מי מהצדדים יחולו הוראות חוק החוזים 12.1
, אלא אם נקבע במפורש אחרת בהסכם זה. 1970 -התשל"א

לבטל את מבלי לפגוע בכל זכות העומדת לחברה על פי ההסכם ו/או הדין, מוסכם כי החברה תהיה זכאית 12.2
ההסכם בכל אחד מהמקרים הבאים:

הקבוע בנספח נכס על פיאם הרוכש לא ישלם במלואו ובמועדו תשלום מהתשלומים עבור רכישת ה 12.2.1
כהפרה יסודית המזכה את החברה בביטול ימים לא ייחשב 21ב' להסכם. מוסכם כי איחור בתשלום שלא יעלה על

13.7

בטוחה 14

הבטוחות שנמסרו רוכש כי החברה תהיה רשאית, לפי שיקול דעתה הסביר, לשנות ו/או להחליף אתודע לה 14.1
הבטחת השקעות (דירות)בחוק המכר לרוכש בהערת אזהרה או בכל אחת מהבטוחות החלופיות האחרות המנויות

. במקרה ("הבטוחה החלופיתלהלן: ")שיתוקן מפעם לפעם כנוסחו היום או כפי (1974 -של רוכשי דירות) התשל"ה
מתחייב הרוכש להחזיר את הבטוחה לחברה מיד עם דרישתה הראשונה של החלפת הבטוחה כאמור לעיל

תדרוש זאת, שנמסרו לרוכש, והחברה אם לא יתקיימו במועד מסירת החזקה התנאים להחלפת הבטוחות 14.2
תישא החברה, את כל כתבי יפקיד הרוכש סמוך לפני מועד המסירה בידי עו"ד נאמן שייבחר ע"י החברה ובשכרו